CAMARA MUNICIPAL DE ATILIO VIVACQUA

CAMARA MUNICIPAL DE ATILIO VIVACQUA

Listagem de LiquidagGes - Portal Transparéncia Liquidacao 2
Periodo De 30/03/2016 Até 30/03/2016

Data de Emissao: 30/03/16 13:41
Maquina: USUARIO-PC

NO Liquidagdo

Data

N° Empenho

Elemento Despesa

Credor

N© Contrato

NO Licitagdo

HST_EMPENHO

VLR_LIQUIDADO_LIQ
UIDO

VIr Canc RP

0000086

0000087

0000088

0000122

30/03/2016

30/03/2016

30/03/2016

30/03/2016

0000045/2016

0000052/2016

0000053/2016

0000048/2016

33903000000 - MATERIAL DE
CONSUMO

33903000000 - MATERIAL DE
CONSUMO

33903900000 - OUTROS SERVICOS
DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

33903000000 - MATERIAL DE
CONSUMO

TM & FA UTILIDADES DO
LAR ME

A MESTICA MAGAZIN
LTDA

EMP. BRAS. DE CORREIOS
E TELEGRAFOS

RP INFORMATICA

DESPESA COM PAGAMENTO DE
AQUISICAO DE COPOS DE
VIDRO, CONJUNTO DE XICARA
E GARRAFAS TERMICAS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES
DA CAMARA MUNICIPAL.

DESPESA COM PAGAMENTO DE
JARRA DE VIDRO PARA
ATENDER AS NECESSIDADE DA
CAMARA MUNICIPAL.

DESPESA COM PAGAMENTO DE
SERVICO DE AQUISICAO DE
CERTIFICADO DIGITAL PARA
ATENDER AS NECESSIDADES
DA CAMARA MUNICIPAL.

DESPESA COM PAGAMENTO DE
AQUISICAO DE ROTEADOR
WIRELESS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA CAMARA
MUNICIPAL.

486,74

47,70

167,67

150,00

NO Reg: 00004

0,00/|

0,00
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